
Dodatek č. 1 ke
SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

ze dne 10. 10. 2016 (dále jen „Smlouva44)

č. smlouvy objednatele: 02PA- 000108

v  v
1. Ředitelství silnic a dálnic CR

se sídlem 
IČ:
DIČ:
Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupený ve věcech smluvních:

Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390

(dále jen „Objednatel”)

a

2. INTERPROJEKT ODPADY s.r.o.

se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Registrován u:

Heleny Mahrové 11, 169 00 Praha 6
26473224
CZ26473224

Městský soud v Praze, spis. značka : oddíl C, vložka 84495

(dále jen „Poskytovatel44)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany44 nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana44)

Název zakázky: „D3 0308 C Veselí nad Lužnicí -  Bošilec a D3 0309/III Bořek -  Úsilné“- 
odborná technická pomoc při vyhodnocování kamerových prohlídek kanalizačního 
potrubí, přípojek a drenáží

V souladu s Obchodními podmínkami pro poskytování služeb Objednatele, které jsou nedílnou 
součástí Smlouvy jako její Příloha č. 1, se Smluvní strany dohodly níže uvedeného dne, měsíce a 
roku na uzavření Dodatku č. 1, kterým dochází k prodloužení doby plnění.



PŘEDMĚT DODATKU
I.

1. Z důvodu prodloužení termínu dokončení stavby se Smlouva o poskytování služeb ze dne 10. 
10. 2016 mění tak, že původní znění čl. IV. Doba plnění, odst. 4.2 Smlouvy se nahrazuje 
novým zněním, které je následující:

„4.2 Poskytovatel je  povinen provést Služby do 30. 11. 2018 od data uvedeného ve výzvě 
podle ČL 4.1 Smlouvy (dále jen „Doba plněnťj. “

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v 
původním znění.

2. Tento Dodatek č. 1 má dvě strany a je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a Poskytovatel dvě vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho 
obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum: 29. t)Ě. 2018

INTERPROJEKT ODPADY s.r.o.

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum: '2 9  06. 2018


